
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 25/10/2022 às 11:33:57 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 103289/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00006/2022
Modalidade: Tomada de Preços
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 129.222,29
Objeto: Contratação de empresa para construção de 02 (duas) paradas de ônibus e 01 ponto de moto-taxi na
cidade de Marizópolis conforme projeto básico
Data do Ato: 25/10/2022
Data e Hora do Certame: 04/11/2022 09:30:00
Local do Certame: SALA CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 9399371ca3621b62ef1ed08d61c2e4af

João Pessoa, 25 de Outubro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/07/2023 16:16. Validação: 9EFD.62AD.8D3C.6406.3DCA.63FA.EEEC.2911. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 103289/22. Data: 25/10/2022 11:33. Responsável: tramita.

161

161


